
Шм

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2019 № 704-па

О внесении изменений в постановление администрации 
Доволенского района Новосибирской области от 28.03.2018 № 173-па

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Доволенского района Новосибирской области в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации, администрация Доволенского 
района Новосибирской области постановляет:

1. Внести в состав муниципальной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Доволенского района Новосибирской 
области (далее комиссии), утвержденный постановлением администрации 
Доволенского района Новосибирской области от 28.03.2018 № 173-па «О 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Доволенского 
района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:
- Савкина Николая Анатольевича -  начальника ОНДиПР по Доволенскому 
району Новосибирской области УНДиПР ГУ МЧС России по Новосибирской 
области.

Глава Доволенского райе 
Новосибирской области Г.Н. Калюжный

Иваненко Ю.А. 
21-507


